
 

 

 

Katowice, dnia 20 sierpnia 2024 r. 

TP/12/24 

Tytuł postępowania: Zakup sprzętu komputerowego  

Kontakt:  https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/963023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20 sierpnia 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  SIETOM Sp. z o.o. 

80-298 Gdańsk 

110 413,41 zł 

2.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o 

26-600 Radom 

94 374,20 zł 

3.  PCGlob Adam Jaroch 

05-504 Łoś 

101 960,85 zł 

4.  FHU Horyzont Krzysztof Lech 

38-300 Gorlice 

107 194,50 zł 

5.  g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

99-300 Kutno 

108 509,37 zł 

6.  PWH WIP Małgorzata Szczepanik - Grzywocz 

44-200 Rybnik 

92 619,00 zł 

7.  BAJT Stanisław Grzelak 

08-300 Sokołów Podlaski  

108 091,17 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/963023


8.  "e-Tech" Jacek Sójka Spółka Jawna                 

90-030 Łódź 

141 029,34 zł 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor 


